
výrobky 2006/2007 – změny vyhrazeny – 2005/073 / 5.10-14

Pneutainer
technické údaje

Pneutainer ZW

Pneutainer je pojízdný vozík, který má

několik zásuvek a kazet, do nichž lze

odkládat nebo v nichž lze skladovat

díly příslušenství a nástroje, které se

používají při montáži pneumatických

komponent.

� 6 zásuvek s 8 jednotlivě vyjíma-

telnými vložkami k odkládání dílů

příslušenství

� 3 úzké kazety s navijákem pro

navinutí plastových hadic až do

průměru 8 mm, jednotlivě

vyjímatelné

� volitelně 2 široké kazety s navijá-

kem pro plastové hadice od průmě-

ru 10 mm, jednotlivě vyjímatelné

� nůžky na hadice upevněné k vozí-

ku, vyměnitelná čepel na hadice

� gumová matrace k odkládání

malých dílů

Rozměry a údaje pro objednávky
B H T č. dílu typ

[mm] [mm] [mm]

Pneutainer 490 955 454 532 371 ZW

Kazeta ZW

Rozměry a údaje pro objednávky
B H T č. dílu typ

[mm] [mm] [mm]

kazeta úzká 110 360 368 532 372 ZW-KS

kazeta široká 160 360 368 532 373 ZW-KB

Ro
zv
od
y
a
šr
ou
be
ní

p
ří
sl
u
še
n
st
ví

5.10

-V- novinka


	Pneutainer
	technické údaje
	Rozměry a údaje pro objednávky





